

AJOURFØRING ApS

Bøgelunden 2
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2018

Tina Vibeke Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJOURFØRING ApS

Bøgelunden 2

4180 Sorø

Telefonnummer: 51340371

e-mailadresse: tina@ajourforing.dk

CVR-nr: 30896157

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre bogføring samt øvrige regnskabsmæssige opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

Regnskabsåret

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2018. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		574.539	545.604
Personaleomkostninger	1	-336.710	-296.006
Resultat af ordinær primær drift		237.829	249.598
Andre finansielle indtægter		101.037	49.216
Øvrige finansielle omkostninger		-924	-1.874
Ordinært resultat før skat		337.942	296.940
Skat af årets resultat	2	-76.637	-70.195
Årets resultat		261.305	226.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		261.305	226.745
I alt		261.305	226.745

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.700	61.418
Tilgodehavende skat		7.330	33.556
Andre tilgodehavender		7.473	76.481
Tilgodehavender i alt		77.503	171.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.097.734	1.044.032
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.097.734	1.044.032
Likvide beholdninger		139.020	821.752
Omsætningsaktiver i alt		2.314.257	2.037.239
Aktiver i alt		2.314.257	2.037.239

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.927.729	1.666.424
Egenkapital i alt		2.052.729	1.791.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.528	245.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.528	245.815
Gældsforpligtelser i alt		261.528	245.815
Passiver i alt		2.314.257	2.037.239

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager mv	280210	253820
Andre omkostninger til social sikring	56500	42186
	<u>336710</u>	<u>296006</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	76670	70444
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-33	-249
	<u>76637</u>	<u>70195</u>